8 de abril de

AUBE

EREA

-Te , i-STELAR

OR.

NER

Câmara Municipal de Birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  2 5 í"

REITERA PEDIDO DO REQUERIMENTO 121/21, QUE
SOLICITA ESCLARECIMENTOS SOBRE SANEAMENTO BÁSICO, ASFALTAMENTO E
URBANIZAÇÃO DA ESPLANADA NOB, HOJE DENOMINADA RUA WALDEMAR BANSI.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe esclarecimentos;

1. Considerando que a resposta ao requerimento 121/21 não é
preciso na informação, requeremos respostas conclusivas
aos seguintes questionamentos:

2. De quais regularizações dependem a referida área?
3. Qual a previsão do executivo municipal para elaborar o

projeto, orçamentos e memoriais necessário para execução
da obra? Apresentar data à resposta.

Câmara Municipal de Biri•ui,